Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Miserere nobis.

V. Jesu mitis et humilis Corde.

R. Fac cor nostrum secundum Cor tuum.

Orémus.

Omnipotens sempiternus Deus, respice in Cor dilectissimi Filii tui, et in laudes et satisfactiões,

quas in nomine peccatorum tibi persolvit, usque misericordiam tuam petentibus Tu veniam concede placatus, in nomine ejusdem Filii tui Jesu Christi, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum.

R. Amen.

Litaniæ Lauretanæ B. Mariæ V.

Kyrie eléison.
Christe eléison.
Kyrie eléison.
Christe audi nos.
Christe exaudi nos.
Pater de cælis Deus, Miserere nobis.
Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.
Spiritus sancte Deus, miserere nobis.
Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis.
Sancta María, Ora pro nobis.
Sancta Dei Génitrix,
Sancta Virgo virginum,
Mater Christi,
Mater divinæ gratiæ,
Mater purissima,
Mater castissima,
Mater inviolata,
Mater intemerata,
Mater amabilis,

Mater admirabilis,
Mater Creatoris,
Mater Salvatoris,
Virgo prudentissima,
Virgo veneranda,
Virgo prædicanda,
Virgo potens,
Virgo clemens,
Virgo fidelis,
Spéculum justitiæ,
Sedes sapientiæ,
Causa nostræ lætitiæ,
Vas spirituale,
Vas honorabile,
Vas insigne devotio-
nis,
Rosa mystica,
Turris Davidica,
Turris ebúrnea,
Domus áurea,
Fœderis arca,
Jánua cœli,
Stella matutina,
Salus infirmorum,

ora pro nobis.

ora pro nobis.

Refúgium peccató-
rum,
Consolátrix afflictó-
rum,
Auxílium Christianó-
rum,
Regína Angelórum,
Regína Patriarchá-
rum,
Regína Prophetárum,
Regína Apostolórum,
Regína Mártyrum,
Regína Confessorum,
Regína Vírginum,
Regína Sanctorum óm-
nium,
Regína sine labe origi-
náli concépta,
Regína sacratíssimi
Rosárii,
Agnus Dei, qui tollis pec-
cáta mundi, Parce no-
bis Dómine.

ora pro nobis.

Agnus Dei, qui tollis pec-
cáta mundi, Exáudi nos
Dómine.

Agnus Dei, qui tollis pec-
cáta mundi, Miserere
nobis.

✠ Ora pro nobis sancta
Dei Génitrix. ✠ Ut digni
efficiámur promissionibus
Christi.

Orémus.

Concède nos fámulos
tuos, quæsumus Dó-
mine Deus, perpétua men-
tis et córporis sanitáte
gaudére : et gloriósa beá-
tæ Mariæ semper Vírginis
intercessióne, a præsentí
liberári tristítia, et ætér-
na pérfrui lætítia. Per
Christum Dóminum no-
strum.

✠ Amen.

Index Alphabeticus Psalmorum et Canticorum.

Psalmi.

119	D Dominum cum tribularer . . . 148	108 Deus laudem meam . . . 137
	27 Ad te Domi- ne clamabo . . . 51	66 Deus misereatur nostri . . . 21
	24 Ad te Domi- ne levavi . . . 35	45 Deus noster refugium . . . 72
122	Ad te levavi oculos . . . 152	82 Deus, quis similis . . . 111
28	Afferte Domino filii . . . 51	59 Deus repulisti nos . . . 84
77	Attendite popule meus . . . 101	81 Deus stetit in synagoga . . . 111
48	Audite hæc omnes . . . 74	78 Deus venerunt Gentes . . . 104
118	BEATI immaculati . . . 28	93 Deus ultionum Dominus . . . 118
127	Beati omnes, qui timent . . . 154	114 Dilexi, quoniam exaudiet . . . 147
31	Beati, quorum remissæ . . . 54	17 Diligam te Domine . . . 14
40	Beatus qui intelligit . . . 69	38 Dixi : Custodiam . . . 67
1	Beatus vir, qui non abiit . . . 4	109 Dixit Dominus . . . 143
111	Beatus vir, qui timet . . . 144	35 Dixit injustus . . . 58
33	Benedicam Dominum . . . 56	52 Dixit insipiens... in iniqui- tatibus . . . 79
102	Benedic anima mea... et omnia . . . 128	13 Dixit insipiens... in studiis . . . 10
103	Benedic anima mea... Do- mine . . . 129	140 Domine clamavi ad te . . . 163
143	Benedictus Dominus . . . 165	7 Domine Deus meus . . . 6
84	Benedixisti Domine . . . 112	87 Domine Deus salutis . . . 114
91	Bonum est confiteri . . . 125	8 Domine Dominus noster . . . 7
95	CANTATE Domino... cantate . . . 119	142 Domine exaudi... auribus . . . 120
149	Cantate Domino... laus . . . 23	101 Domine exaudi... et cla- mor . . . 126
97	Cantate Domino... quia . . . 124	20 Domine in virtute . . . 18
18	Cœli enarrant . . . 17	6 Domine, ne in furore... Miserere . . . 5
74	Confitebimur tibi . . . 99	37 Domine, ne in furore... Quoniam . . . 61
110	Confitebor tibi... in consi- lio . . . 143	130 Domine non est exaltatum . . . 155
9	Confitebor tibi... narrabo . . . 7	138 Domine probasti me . . . 161
137	Confitebor tibi... quoniam . . . 161	3 Domine quid multiplicati . . . 5
104	Confitemini... et invocate . . . 130	14 Domine quis habitabit . . . 11
106	Confitemini... Dicant . . . 134	89 Domine, refugium . . . 106
117	Confitemini... Dicat . . . 27	23 Domini est terra . . . 35
105	Confitemini... Quis . . . 132	26 Dominus illuminatio . . . 50
135	Confitemini... quoniam . . . 158	22 Dominus regit me . . . 37
15	Conserva me Domine . . . 12	92 Dominus regnavit, deco- rem . . . 20
115	Credidi, propter quod . . . 148	96 Dominus regnavit, exsultet . . . 119
4	Cum invocarem . . . 172	98 Dominus regnavit, ira- scantur . . . 124
129	DE PROFUNDIS . . . 155	133 ECCE nunc benedicite . . . 174
43	Deus auribus nostris . . . 70	132 Ecce quam bonum . . . 157
49	Deus deorum Dominus . . . 75	58 Eripe me de inimicis . . . 83
62	Deus Deus meus ad te . . . 21	139 Eripe me Domine . . . 163
21	Deus Deus meus respice . . . 37	44 Eructavit cor meum . . . 71
69	Deus in adjutorium . . . 94	144 Exaltabo te Deus . . . 166
53	Deus in nomine tuo . . . 26	29 Exaltabo te Domine . . . 52
71	Deus iudicium tuum . . . 95	19 Exaudiat te Dominus . . . 17
		60 Exaudi Deus deprecatio- nem . . . 85
		63 Exaudi Deus... cum de- precor . . . 86